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Bądź aktywny na rynku pracy –  zdobądź poszukiwany
zawód

Bardzo dobra informacja dla mieszkańców Świętokrzyskiego pragnących zdobyć
zawód technika farmaceutycznego. W nowym roku szkolnym 2019/20 Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Skarżysku – Kamiennej wznawia nabór
na tym kierunku. Szkoła prowadzi także nabory na inne kierunki, które obecnie są
poszukiwane przez pracodawców z obszaru pomocy społecznej i opieki zdrowotnej.
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Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Skarżysku – Kamiennej jest publiczną
placówką szkoleniową prowadzoną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego. W
skład CKZiU wchodzą: Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych  oraz jedyne w
regionie Kolegium Pracowników Służb Społecznych.

W ostatnich utworzono  nowoczesne, profesjonalnie wyposażone pracownie do kształcenia
umiejętności praktycznych w poszczególnych zawodach, między innymi pracownię językową,
technologii postaci leków, kosmetyczną, komputerową, opiekuńczo – pielęgnacyjną oraz
masażu.

CKZiU organizuje praktyki zawodowe w instytucjach medycznych i opiekuńczych. Oferuje
również zagraniczne praktyki w ramach programu Erasmus + w różnych krajach Unii
Europejskiej. Ostatnio słuchacze Centrum z kierunków opiekuńczych odbywali staże
zawodowe w Niemczech i Włoszech.

Kolegium Pracowników Służb Społecznych prowadzi kształcenie w zawodzie  pracownik
socjalny.  Absolwent uzyskuje pełne kwalifikacje do pracy w zawodzie zgodne z wymogami
ustawy o pomocy społecznej. Patronat  naukowo – dydaktyczny nad Kolegium sprawuje
Uniwersytet J. Kochanowskiego w Kielcach. Nauka jest bezpłatna, trwa 3 lata (w systemie
dziennym lub zaocznym). Od kandydatów wymagane jest świadectwo dojrzałości.

Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych, która powstała na bazie
Medycznego Studium Zawodowego, szczyci się prawie sześćdziesięcioletnią tradycją w
kształceniu kadr medycznych. Jako jedna z dwóch w województwie świętokrzyskim
publicznych szkół policealnych oferuje najwyższy poziom nauczania, wysoką zdawalność
egzaminów zawodowych oraz pełne, profesjonalne przygotowanie słuchaczy do zatrudnienia
w jednostkach opieki zdrowotnej i pomocy społecznej.

Szkoła  Policealna oferuje bezpłatne  kształcenie zarówno dla młodzieży, jak i osób
dorosłych. Nauka może odbywać się w systemie dziennym, stacjonarnym i zaocznym.

Na nowy rok szkolny 2019/20 CKZiU  wznawia nabór na kierunek technik
farmaceutyczny. Jest to zawód samodzielny, wymagający  odpowiedzialności oraz szerokiej
wiedzy i umiejętności praktycznych. Technik farmaceutyczny musi znać leki i preparaty
farmaceutyczne, ich działanie i przeciwwskazania, a także umieć wykonać leki recepturowe.
Musi potrafić doradzić pacjentowi w wyborze suplementów diety, witamin czy preparatów
ziołowych. Aby właściwie obsłużyć pacjenta, musi znać najnowsze przepisy prawa
farmaceutycznego oraz obsługę komputerowych programów aptecznych. Uzupełnieniem
kształcenia jest praktyka  w aptekach miejskich i aptece szpitalnej. Kończąc naukę
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absolwent jest w pełni przygotowany do pracy zawodowej. Gwarantem dobrej jakości
kształcenia jest także profesjonalna, doświadczona kadra specjalistów (mgr farmacji)
uczących na tym kierunku. Dzięki temu wszyscy dotychczasowi absolwenci znaleźli
zatrudnienie, a szkoła ciągle otrzymuje oferty pracy dla absolwentów kolejnych roczników .

Szkoła prowadzi także nabory na inne kierunki, które obecnie są poszukiwane przez
pracodawców z obszaru pomocy społecznej i opieki zdrowotnej, takie jak: terapeuta
zajęciowy, technik masażysta, opiekunka dziecięca, opiekun w domu pomocy społecznej,
opiekun medyczny, asystent osoby niepełnosprawnej.

Dla osób nie posiadających średniego wykształcenia, w niektórych zawodach organizowane
są Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe, które również kończą się egzaminem zewnętrznym.

Szczegółowe informacje o organizacji kształcenia, poszczególnych kierunkach i zasadach
rekrutacji można uzyskać w siedzibie CKZiU przy ul. Legionów 124 w Skarżysku-
Kamiennej, telefonicznie pod nr 412531946, mailowo: kontakt@ckziu.pl. Z ofertą można
również zapoznać się na stronie internetowej  www.ckziu.pl
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